

Gitte og Kim Holding ApS
Maribovej 144, Våbensted
4990 Sakskøbing

CVR-nummer 31414571

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 10-11-2017



Poul Erik Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Gitte og Kim Holding ApS
Maribovej 144, Våbensted
4990 Sakskøbing

Telefon: 97581211
CVR-nummer: 31414571
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion

Kim Christensen
Gitte Frandsen

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S

Revisor

Dansk Revision Skive
Registreret revisionsaktieselskab
Reservevej 79
7800 Skive

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier/anparter forestå finansiering samt at drive handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Datterselskabet DC Norden ApS har i regnskabsåret opnået et overskud på DKK 6.760 og egenkapitalen udgør DKK 1.241.240 pr. 30.06.2017.

Datterselskabet Sax Print ApS har i regnskabsåret opnået et overskud på DKK 6.140.224 og egenkapitalen udgør DKK -8.854.851. Dette bevirker, at kapitalandel fra dette selskab indregnes og måles til DKK 0.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet forventer at kunne fremskaffe tilstrækkelig likviditet til betaling af selskabets forpligtelser det kommende år.

Selskabets årsrapport er på den baggrund aflagt efter going concern princippet. Vi henviser til note 6.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2016/17	2015/16
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	-8.312	-10
	Resultat før finansielle poster	-8.312	-10
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.759	324
	Finansielle indtægter	9	0
1	Finansielle omkostninger	-8.574	-10
	Resultat før skat	-10.119	304
2	Skat af årets resultat	2.216	5
	Årets resultat	-7.903	309
	Forslag til resultatdisponering:		
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-830
	Overført resultat	-7.903	1.139
	Resultatdisponering i alt	-7.903	309
3	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.241.240	1.234
	Finansielle anlægsaktiver	1.241.240	1.234
	Anlægsaktiver i alt	1.241.240	1.234
	Udskudte skatteaktiver	27.000	24
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1
	Tilgodehavender	27.000	25
	Likvide beholdninger	2.894	4
	Omsætningsaktiver i alt	29.894	28
	Aktiver i alt	1.271.134	1.263

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	250.000	250
	Overført resultat	774.781	783
5	Egenkapital i alt	1.024.781	1.033
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	155
	Anden gæld	240.352	69
	Kortfristede gældsforpligtelser	246.352	230
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	246.352	230
	Passiver i alt	1.271.134	1.263
6	Usikkerhed om going concern		
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016/17	2015/16
	DKK	1.000 DKK
1	Finansielle omkostninger	
	Renter tilknyttede virksomheder	5.000 6
	Andre finansielle omkostninger	3.574 4
	Finansielle omkostninger i alt	8.574 10
2	Skat af årets resultat	
	Skat af årets resultat	0 -1
	Regulering af udskudt skat	-3.000 -4
	Regulering af tidl. års skat	784 0
	Skat af årets resultat i alt	-2.216 -5
3	Antal beskæftigede	
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).	
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
	Kostpris 1. juli	23.393.350 23.393
	Kostpris 30. juni	23.393.350 23.393
	Værdireguleringer 1. juli	-22.158.869 -22.483
	Årets resultatandel	6.146.983 324
	Værdiregulering på afhændede aktiver	-6.140.224 0
	Værdireguleringer 30. juni	-22.152.110 -22.159
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	1.241.240 1.234
	Navn	Hjemsted Ejerandel
	Sax Print ApS	4990 Sakskøbing 100%
	DC Norden ApS	4990 Sakskøbing 100%

Noter	2016/17		2015/16
	DKK		1.000 DKK
5 Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
	hedskapi-	resultat	
	tal		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	250	783	1.033
Årets resultat	0	-8	-8
Egenkapital ultimo	250	775	1.025

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

6 Usikkerhed om going concern

Årsrapporten aflægges efter principperne om going concern. Selskabet forventer at kunne fremskaffe tilstrækkelig likviditet til betaling af selskabets forpligtelser det kommende år.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for datterselskabet Sax Print ApS' lån, max. DKK 1.500.000 overfor Skive Offset Holding ApS.

Selskabet er sambeskattet med datterselskaberne Sax Print ApS og DC Norden ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskaberne for danske selskabs-skatte og kildeskatte på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
